

## OPID STATEMENT OF MEDIA RELEASED TO DAILY NEWSPAPERS

PID ISLAMABAD 13-04-2026 | PED-HQ NADRA)

Name of Client	Agency	Size	Publication Date	Caption	Region	Name of Newspapers/Periodicals	Publication Status
NADRA PID (I) 8264 /25	CJ	18x3	14-04-2026	Advertisement Purchase of land-5	Lhr	N.Waqt, Lhr Urdu Newspaper	14-04-2026
						. Exp. Tribune, Lhr English Newspaper	15-04-2026

### روزنامہ نوائے وقت لاہور (3) 14 اپریل 2026ء

حکومت پاکستان  
وزارت داخلہ و انسداد رشوت  
نیشنل ڈیپازٹس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)  
ریجنل ہیڈ آفس، لاہور

### دعوت برائے پیشکش

لاہور ریجن میں نادرا فائر کے قیام کے لیے اراضی کی خریداری  
[RFB # NADRA-RHO LHR-RFB/2025-26/LAND PURCHASE/05]

Sr.	City	Property Type	Size
1	Muridkey City, Tehsil Muridkey, District Sehikhpura	Plot	1 Kanal
2	Nankana Sahib City, Tehsil Nankana Shahib, District Nankana Sahib	Plot	2 Kanal
3	Wazirabad City, Tehsil Wazirabad, District Wazirabad	Plot	1 Kanal
4	Sialkot City, Tehsil Sialkot, District Sialkot (Defence Road)	Plot	4 Kanal
5	Sialkot Cantt, Tehsil Sialkot, District Sialkot	Plot	1 to 2 Kanal
6	Sialkot Pasroor Road, Tehsil Sialkot, District Sialkot	Plot	1 to 2 Kanal
7	Ghakhar City, Tehsil Wazirabad, District Wazirabad	Plot	1 Kanal
8	Kot Radha Kishan City, Tehsil Kot Radha Kishan, District Kasur	Plot	1 Kanal
9	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Near Alam Chowk)	Plot	1 to 2 Kanal
10	Gujranwala Cantt, DHA, District Gujranwala (Rahwali)	Plot	1 to 2 Kanal
11	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Chan Da Qila)	Plot	1 to 2 Kanal
12	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Ferozwala Pul)	Plot	1 to 2 Kanal
13	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Central City)	Plot	4 Kanal
14	Kamondi City, Tehsil Kamondi District Gujranwala	Plot	1 Kanal
15	Sambrial City, Tehsil Sambrial, District Sialkot	Plot	1 Kanal
16	Depalpur City, Tehsil Depalpur, District Okara	Plot	1 Kanal
17	Alipur Chattha City, Tehsil Alipur Chattha, District Wazirabad	Plot	1 Kanal
18	Noshera Virkan, Tehsil, Noshera Virkan, District Gujranwala	Plot	1 Kanal
19	Lahore City, DHA, Phase 4, 5 or 6 Near Ring Road Askari 11 Interchange	Plot	1 Kanal
20	Raiwind City, Tehsil Raiwind, District Lahore	Plot	1 Kanal
21	Pattoki City, Tehsil Pattoki, District Kasur	Plot	1 Kanal
22	Mustafabad City, Tehsil Kasur, District Kasur	Plot	1 Kanal

1. نیشنل ڈیپازٹس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا) ریجنل ہیڈ آفس لاہور کو ذکورہ بالا شہروں/ضلعوں میں اپنے دفتر کے قیام کے لیے اراضی کی خریداری کے سلسلے میں ان پلاٹوں سے سربمہر پیشکش مطلوب ہے۔ درخواستیں نیشنل ڈیپازٹس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا) کے ذریعے درج ذیل پورٹل پر اپنا کر دینی چاہئے ہوں۔
2. نیشنل پبلک پراویڈر رولز 2004 (PP Rules, 2004) کے تحت 36(b) کے تحت مکمل سٹیج۔ دو پلاٹوں پر پیشکش ہونی کے طریقہ کار کے مطابق اپنا ہونا چاہئے گا۔ نیشنل پبلک پراویڈر رولز پر پیشکش ہونی کے ساتھ ساتھ EPADS ویب سائٹ (www.eprocure.gov.pk) اور بھیڑا کی ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) سے مندرجہ ذیل نوٹس کیے جاسکتے ہیں۔
3. پیشکش ہونی کے ساتھ ساتھ مندرجہ ذیل ہدایات کے مطابق تیار کیا جائے گا اور ہر پلاٹ سے مکمل پیشکشیں 07 مئی 2026ء بروز جمعرات صبح 11:00 بجے تک بذریعہ EPADS ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) پر اپنی (پیشکش) پیشکشیں قبول کرنے کی ہائیڈرو گرافی اور پلاننگ کی اصل اپنا کر دینی چاہئے۔ 07 مئی 2026ء کو صبح 11:30 بجے تک سٹیج کرنا لازمی ہے۔ بصورت دیگر اپنا پراویڈر ایک پیشکشیں قابل قبول نہیں ہوں گی۔
4. عملی پیشکشیں اپریل 07 مئی 2026ء صبح 11:30 بجے سٹیج پر موجود ہونی و بند کمان کی موجودگی میں قبول کی جائیں گی۔ ذکورہ بتائے ہوئے تمام تفصیلات کی صورت میں پیشکشیں ایگے ہم کو کرکولی جائیں گی۔


ڈائریکٹر ایٹ مین  
نیشنل ڈیپازٹس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی  
73 ٹریڈ سینٹر، ایف اے جی، لاہور۔  
فون: (92-42) 99232816 / (92-42) 99232807 / فیکس: (92-42) 99232816  
ای میل: lhr.admin@nadra.gov.pk

PID (I) 8264 /25

Government of Pakistan			
MINISTRY OF INTERIOR			
NATIONAL DATABASE AND REGISTRATION AUTHORITY (NADRA)			
REGIONAL HEAD OFFICE LAHORE			
INVITATION TO BID			
Procurement of Land for Establishment of NADRA Offices in Lahore Region			
[RFB # NADRA-RHO LHR-RFB/2025-26/LAND PURCHASE/05]			
Sr.	City	Property Type	Size
1	Muridkey City, Tehsil Muridkey, District Sehikhupura	Plot	1 Kanal
2	Nankana Sahib City, Tehsil Nankana Shahib, District Nankana Sahib	Plot	2 Kanal
3	Wazirabad City, Tehsil Wazirabad, District Wazirabad	Plot	1 Kanal
4	Sialkot City, Tehsil Sialkot, District Sialkot (Defence Road)	Plot	4 Kanal
5	Sialkot Cantt, Tehsil Sialkot, District Sialkot	Plot	1 to 2 Kanal
6	Sialkot Pasroor Road, Tehsil Sialkot, District Sialkot	Plot	1 to 2 Kanal
7	Ghakhhar City, Tehsil Wazirabad, District Wazirabad	Plot	1 Kanal
8	Kot Radha Kishan City, Tehsil Kot Radha Kishan, District Kasur	Plot	1 Kanal
9	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Near Alam Chowk)	Plot	1 to 2 Kanal
10	Gujranwala Cantt, DHA, District Gujranwala (Rahwali)	Plot	1 to 2 Kanal
11	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Chan Da Qila)	Plot	1 to 2 Kanal
12	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Ferozwala Pul)	Plot	1 to 2 Kanal
13	Gujranwala City, Tehsil Gujranwala, District Gujranwala (Central City)	Plot	4 Kanal
14	Kamonki City, Tehsil Kamonki District Gujranwala	Plot	1 Kanal
15	Sambrial City, Tehsil Sambrial, District Sialkot	Plot	1 Kanal
16	Depalpur City, Tehsil Depalpur, District Okara	Plot	1 Kanal
17	Alipur Chattha City, Tehsil Alipur Chattha, District Wazirabad	Plot	1 Kanal
18	Noshera Virkan, Tehsil Noshera Virkan, District Gujranwala	Plot	1 Kanal
19	Lahore City, DHA, Phase 4, 5 or 6 Near Ring Road Askari 11 Interchange	Plot	1 Kanal
20	Raiwind City, Tehsil Raiwind, District Lahore	Plot	1 Kanal
21	Pattoki City, Tehsil Pattoki, District Kasur	Plot	1 Kanal
22	Mustafabad City, Tehsil Kasur, District Kasur	Plot	1 Kanal

- National Database and Registration Authority Regional Head office Lahore, invites sealed bids for procurement of lands for the establishment of its office in cited above cities/areas from owners who wish to sell their plot/land in respective Tehsil & District to NADRA.
- Bidding shall be conducted as per single Stage - Two Envelope\* of Rule 36 (b) of Public Procurement Rules, 2004 ("PP Rules, 2004"). Bidding documents, containing detailed terms and conditions can be downloaded through EPADS ([www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk)) and from the PPRA website at [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk), free of cost.
- The bids should be prepared in accordance with the instructions in the bidding documents and must be submitted through EPADS duly completed in all respect on or before **07 May, 2026 Thursday at 11:00 am**. **Manual bids will not be accepted**. The hard copy of the Bid Security (in original) must be submitted on or before **07 May, 2026 at 11:00 am**, otherwise electronic bid will not be accepted.
- Technical bids / proposal will be opened on **07 May, 2026 at 11:30 hours** in presence of available bidders. If bid opening date is on gazetted holiday, then bids will be opened on next working day.

Director Admin  
RHO NADRA Lahore, 73 Trade Center M.A Johar Town Lahore  
Phone: (92-42)-99232816, Fax: (92-42)-99232807  
Email: [lhr.admin@nadra.gov.pk](mailto:lhr.admin@nadra.gov.pk)

  
 GOVERNMENT OF PAKISTAN  
 NATIONAL DATABASE AND REGISTRATION AUTHORITY (NADRA)

PID (I) 0264 /25